Ex quibus vides ad Missam digne habendam aliud non requiri quam fidem, quae huic promissioni fideliter nitatur, Christum in his suis verbis veracem credat et sibi haec immensa bona esse donata non dubitet. Ad hanc fidem mox sequetur sua sponte dulcissimus affectus cordis, quo dilatatur et impinguatur spiritus hominis (haec est charitas, per spiritum sanctum in fide Christi donata), ut in Christum, tam largum et benignum testatorem, rapiatur fiatque penitus alius et novus homo. Quis enim non dulciter lachrymetur, immo prae gaudio in Christum pene exanimetur, si credat fide indubitata, hanc Christi promissionem inaestimabilem ad se pertinere? Quomodo non diliget tantum benefactorem, qui indigno et longe alia merito tantas divitias et haereditatem hanc aeternam praeveniens offert, promittit et donat?

2.51 Therefore, it is our one misfortune, that we have many masses in the world, and yet none or but the fewest of us recognize, consider and receive these promises and riches that are offered, although truly we should do nothing else in the mass with greater zeal (yes, it demands all our zeal) than set before our eyes, meditate, and ponder these words, these promises of Christ, which truly are the mass itself, in order to exercise, nourish, increase, and strengthen our faith by such daily remembrance. For this is what He commands, saying, "This do in remembrance of me." This should be done by the preachers of the Gospel, in order that this promise might be faithfully impressed upon the people and commended to them, to the awakening of faith in the same.

Quocirca una et sola miseria nostra, quod multas Missas in orbe habemus et nulli vel pauci has promissiones et divitias propositas agnoscimus, consyderamus et apprehendimus, cum revera in missa aliud agi non oporteat maiori, immo unico studio, quam ut haec verba, has promissiones Christi, quae vere sunt ipsa Missa, ante oculos versaremus, meditaremur et ruminaremus, quo fidem in ea exerceremus, nutrireus, augeremus et roboraremus [. Cor. , f.] hac quotidiana commemoratione. hoc est enim quod praecipit, dicens 'Hoc facite in meam

commemorationem': hoc ipsum agere deberet Euangelista, ut promissionem istam populo fideliter inculcaret et commendaret ad provocandam fidem eorum in eandem.

2.52 But how many are there now who know that the mass is the promise of Christ? I will say nothing of those godless preachers of fables, who teach human traditions instead of this promise. And even if they teach these words of Christ, they do not teach them as a promise or testament, and, therefore, not to the awakening of faith.